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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715016I

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit Prime BPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhoxhi Martini, Vlia 16, kati I, Ap.2 
1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing-Call Center, perbrenda (inbound) dhe jashte 

(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime 
telemarketingu on line apo jo, te 9do forme dhe tipi, direkt 
apo indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo 
produktesh duke mos u limituar vetem ne to. Promocione. 
Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen &lt;;:do aktivitet 
ne raport me objektin e vprimtarise apo te afte per ta 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjithe \igjet dhe aktet 
nenligjore te duhuara. Ajo zbaton standartet me te rnira te 
etikes profesionale. Shoqeria per te realizuar objektin e saj 
mund te perdore me hua ose shperblim toke, te marre me 
qira, te blej dhe te adrninistroj, magazina, automjete, pajisje, 
makineri, per kete lloj aktiviteti, etj.
Indrit Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritBakalli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MetinZdralla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime BPO
E-Mail: darlibegaj@gmail.com darlibegaj@gmail.com 
Telefon: 0695266181  
Kutia Postare: 1001 1001

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-282959-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA91FAE8-7016-4338-B492-14FDA32181F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89338A72-4070-4359-BC02-8F492D1A5831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F654D9-D90A-4F67-B65D-94BEBABCC264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7BAD5C-0A0C-457F-9F40-C94DC16DA9AD

